KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HSBC YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
Finansal Rapor

Konsolide
2019 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

HSBC Yatirim Menkul Degerler A.S. ve Bagli Ortakli§i'na ait 1 Ocak - 30 Eyliil 2019 ara hesap donemine ait 6zet
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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borclar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Donem Kari Vergi Yukimlilug
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
iliskili Taraflara Diger Kisa Vadeli Yiikiimlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

14

14

13

14

13

14

10
10

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2019

62.300.187
10.561.699
26.447.961
3.664.864
22.783.097
10.668
10.668
614.662
614.662
11.869
99.947.046
99.947.046

1.341.572
4.767.105
148.856
16.803
16.803
2.135.088
8.409.424
108.356.470

627.024

627.024

627.024
6.150.186

933.166
5.217.020
1.302.948
1.302.948
2.357.132
7.230.134

6.886.928

343.206
1.150.050
742.851

407.199

18.817.474
18.817.474

3.340.437
3.340.437
3.340.437
2.011.632

2.011.632

5.352.069
24.169.543

84.186.927
7.000.000
24.784.239

-726.502

Onceki Dénem
31.12.2018

47.852.042
15.211.942
37.884.099
4.791.677
33.092.422
9.064

9.064
281.435
281.435

725
101.239.307
101.239.307

1.341.572
1.466.418
42.825

120

120
1.834.240
4.685.175
105.924.482

0

0
5.042.393
681.231
4.361.162
1.528.373
1.528.373
1.840.978
6.929.549

6.574.068

355.481
811.477
393.433

418.044

16.152.770
16.152.770

0
0
0
1.743.823

1.743.823

1.743.823
17.896.593

88.027.889
7.000.000
24.784.239

-556.468



Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢cim
Kazanglari (Kayiplarn)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplarr)
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli
Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar
(Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
10

-726.502

-726.502

1.122.768

1.122.768

1.122.768

14.857.592
15.671.942
21.476.888
84.186.927
108.356.470

-556.468

-556.468

1.122.768

1.122.768

1.122.768

12.377.810
11.508.031
31.791.509
88.027.889
105.924.482



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.09.2019

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 0 0 0 0
Satislarin Maliyeti 0 0 0 0
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 0 0 0 0
Finans Sektorl Faaliyetleri Hasilat 11 51.044.812 56.371.659 17.402.973 17.800.789
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti 11 -4.487.557 -5.366.074 -1.562.594 -1.669.899
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 46.557.255 51.005.585 15.840.379 16.130.890
BRUT KAR (ZARAR) 46.557.255 51.005.585 15.840.379 16.130.890
Genel Yonetim Giderleri 12 -28.237.603 -26.210.458 -9.067.670 -8.477.332
Pazarlama Giderleri -2.354.762 -3.477.887 -800.740 -1.094.801
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 507.016 274.664 63.802 -133.950
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -709 -1.904 -50 -447
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 16.471.197 21.590.000 6.035.721 6.424.360
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 13.125.849 8.094.908 3.914.908 3.647.432
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler -461.782 -229.641 -107.158 -199.869
Istirakler, Muster.esk Kont.rol Edl!en Isletmeler ve Bagli 69.378 0 0 0
Ortakliklardan Diger Gelirler (Giderler)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 29.204.642 29.455.267 9.843.471 9.871.923
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 29.204.642 29.455.267 9.843.471 9.871.923
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -7.727.754 -7.264.012 -2.172.932 -2.181.731
Donem Vergi (Gideri) Geliri 13 -7.980.644 -7.421.108 -2.762.580 -2.556.529
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 13 252.890 157.096 589.648 374.798
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 21.476.888 22.191.255 7.670.539 7.690.192
DONEM KARI (ZARARI) 21.476.888 22.191.255 7.670.539 7.690.192
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 21.476.888 22.191.255 7.670.539 7.690.192
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -170.034 155.637 -274.522 -152.899
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 217.992 199.534 -351.951 -196.025
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdg?(er?lden Silnlflandlrllmayacak Diger 47.958 -43.897 77.429 43.126
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlar.l Yer.nfien Olgiim 47.958 -43.897 77.429 43.196
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -170.034 155.637 -274.522 -152.899
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 21.306.854 22.346.892 7.396.017 7.537.293
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 21.306.854 22.346.892 7.396.017 7.537.293
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Temettiiler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Alinan Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislar)

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

8,9

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.09.2019

1.413.707
21.476.888
1.527.480
900.013
5.416.604

5.440.771

-24.167

-12.525.001
-12.525.001

8.110

7.727.754
16.113.141
4.650.243
11.436.138
1.126.813

10.309.325

-12.748

-1.604

-11.144

-349.910
440.396
251.935

188.461

-50.978

-50.978

39.117.509
-25.147.816

-5.091.496

-7.464.490
-149.850

-149.850

-15.350

-134.500

12.544.155
12.474.777
69.378

13.808.012

-8.110

13.799.902
43.623.645
57.423.547

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.09.2018

-2.926.839
22.191.255
4.220.832
134.698
4.128.124

4.128.124

0

-6.991.053
-6.991.053

-314.949

7.264.012
2.972.487
5.137.725
-5.906.325
542.325

-6.448.650

-9.169

-2.105

-7.064

419.655
121.683
104.985

16.698

3.208.918

-243.357

3.452.275

29.384.574
-20.757.285

-5.582.545

-5.971.583
-33.410

-33.410

-33.410

6.936.666
6.936.666
0

3.976.417

314.949

4.291.366
47.108.475
51.399.841
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 7.000.000 24.784.239 -654.705 -654.705 -654.705 1.122.768 1.122.768 1.122.768 10.337.082 12.553.776 21.752.268  76.895.428 76.895.428

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 2.040.728 19.711.540 -21.752.268 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 155.637  155.637 155.637 0 0 0 0 0 22.191.255  22.346.892 22.346.892
Dénem Kari (Zarari) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.191.255  22.191.255 22.191.255
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 155.637  155.637 155.637 0 0 0 0 0 0 155.637 155.637

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20.757.285 0 -20.757.285 -20.757.285
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.09.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 7.000.000 24.784.239 -499.068 -499.068 -499.068 1.122.768 1.122.768 1.122.768 12.377.810 11.508.031 22.191.255  78.485.035 78.485.035
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 7.000.000 24.784.239 -556.468 -556.468 -556.468 1,122,768 1.122.768 1.122.768 12.377.810 11.508.031 31.791.509  88.027.889 88.027.889
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 2.479.782 29.311.727 -31.791.509 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -170.034  -170.034 -170.034 0 0 0 0 0 21.476.888  21.306.854 21.306.854
Dénem Kari (Zarar) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.476.888  21.476.888 21.476.888
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -170.034  -170.034 -170.034 0 0 0 0 0 0 -170.034 -170.034

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylan 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25.147.816 0 -25.147.816 -25.147.816

Cari Dénem
01.01.2019 - 30.0! 9

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




